Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

ReitoriaReitoria
COORDENADORIA DE ADMISSAO DE PESSOALCOORDENADORIA DE ADMISSAO DE PESSOAL

EDITAL Nº 306/2021 DE 3 DE AGOSTO DE 2021

O Reitor, em exercício, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, no uso de suas atribuições legais
conferidas pelo Decreto, de 05 de abril de 2021, publicada no D.O.U de 06 de abril de 2021, seção 2, página 1, torna pública, para conhecimento
dos interessados:

RETIFICAÇÃO do Edital 305/2021 de 2 de Agosto de 2021, que terá seu extrato publicado no DOU de 4/8/2021 seção 3.

Onde se lê:
3.7 A solicitação de isenção da taxa de inscrição deverá ser feita até as 16 horas do dia 5 de agosto de 2021.

Leia-se:
3.7 A solicitação de isenção da taxa de inscrição deverá ser feita até as 16 horas do dia 6 de agosto de 2021.

Rafael Alves da Silva
Reitor em exercício

(assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rafael Alves da SilvaRafael Alves da Silva, ASSESSOR - CD3 - ASS-RETASSESSOR - CD3 - ASS-RET, em 03/08/2021 17:10:05.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 03/08/2021. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

214527
8ffa684fb2

Rua Pedro Vicente, 625, Canindé, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

	EDITAL Nº 306/2021 DE 3 DE AGOSTO DE 2021
	Documento assinado eletronicamente por: